
UCHWAŁA NR 336
RADY MIASTA KONINA

z dnia 25 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 2018 roku w sprawie 
STATUTU MIASTA KONINA.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Miasta Konina stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 
31 października 2018 roku w sprawie Statutu Miasta Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8799), 
zmienionym Uchwałą Nr 68 z dnia 27 lutego 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 2907) oraz 
uchwałą Nr 146 z dnia 29 maja 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 4 czerwca 2019 r. poz. 5416) dokonuje 
się następujących zmian: w § 39 dodaje się ust. 4 a w brzmieniu:

„W sytuacjach szczególnych zagrożeń Przewodniczący Rady może zarządzić przeprowadzenie dyskusji 
i głosowania drogą elektroniczną.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Miasta Konina

Tadeusz Wojdyński

Id: 8E9D2AE5-5D8C-4DA3-ADBA-D450538B067C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 336

Rady Miasta Konina

z dnia 25 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 2018 roku w sprawie
STATUTU MIASTA KONINA.

Zmiana Statutu podyktowana jest ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu

epidemii i zapewnieniem sprawnego funkcjonowania jednostki samorządu terytorialnego.

W sytuacji takich zagrożeń jak epidemia lub inne nieprzewidziane okoliczności, praca organu gminy

jakim jest Rada Miasta Konina powinna być niezakłócona i umożliwiająca podejmowanie uchwał

niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Miasta w stanach szczególnego zagrożenia.

Przewodniczący

Rady Miasta Konina

Tadeusz Wojdyński

Id: 8E9D2AE5-5D8C-4DA3-ADBA-D450538B067C. Podpisany Strona 2




